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Arsberetning for Jarlsberg Travbane AS 2013 

 

Virksomhetens art og hvor den drives 

Selskapets formål er å bidra til å sikre en langsiktig og sunn 

utvikling av norsk travsport, samt å bidra til å sikre grunnlaget for 

oppdrett av travhester i Norge. Selskapets tilholdssted er Travveien 3 

i Tønsberg kommune. Selskapets aktivitet foregår med utgangspunkt 

i selskapets lokaler i Tønsberg.  

Videre skal selskapet forestå driften av Jarlsberg Travbane på vegne 

av Vestfold Travforbund, samt arrangere totalisatorkjøringer i 

henhold til driftsavtale med Norsk Rikstoto. Selskapet skal arbeide 

for å utvikle Jarlsberg Travbane AS til beste for travsporten. 

Selskapet skal arbeide aktivt for å fremme både sport og spill på sin 

bane og i tilhørende region.  

 

Aksjekapitalen er kr. 1 000 000,- fordelt på 100 aksjer hver på kr. 

10.000,-. Jarlsberg Travbane Eiendom AS er eneeier av alle aksjer i 

selskapet. 

 

Driftsselskapet har løpende driftsavtale med Norsk Rikstoto, denne 

ble fornyet i desember 2012 med løpetid i samsvar med konsesjon til 

Norsk Rikstoto (31.12.16).  . Avtalen gir rett til å avholde 

totalisatorarrangementer på Jarlsberg Travbane samtidig som den 

regulerer forholdet mellom partene. 

 

Driftsselskapet avholdt sin ordinære generalforsamling torsdag 17. 

juni 2013. 

Styrets medlemmer 2013. 

Arne Herberg       leder  

Magnus Taanevig      nestleder 

Ingar Aarøe         styremedlem 

Stig Gyllensten       styremedlem  

Trond Øen        styremedlem  

Tore Sten Hansen  ansattes representant (møterett) 

 

Varamedlemmer: 

Bjørnar Hynne 1 varamedlem  

Frode Akselsen 2 varamedlem 

 

Valgkomite  

Elisabeth Kværne    

Rune Solberg    

Bent Solberg  

 

Ledelse og personale (pr. 31.12.2013): 

Øystein Dale   daglig leder  

Tore Sten - Hansen  sportssjef 

Frank Skarsholt  teknisk sjef 

Jørn Eilertsen   banemester 

Thorleif Lund   vaktmester 

 

Regnskapsarbeidet er utført av Norsk Rikstoto etter avtale. 

Revisjonen er utført av Ernst & Young AS, Tønsberg. 

 

Løpsavvikling. 

På ordinære travdager har vi ca. 40 personer ansatt på deltidsarbeid, 

fordelt på totalisator, løpsfunksjonærer, servering og vakter / øvrige. 

 

Møtevirksomhet. 

Det er i driftsåret avholdt 6 styremøter i Jarlsberg Travbane AS. 

 

Rådet i Norsk Rikstoto 

Arne Herberg har vært selskapets medlem til rådet i Norsk Rikstoto. 

Magnus Taanevig har vært selskapets varamedlem til rådet i Norsk 

Rikstoto. 

 

Økonomimodellen. 

Norsk Rikstoto har det overordnede økonomiske ansvar for norsk 

hestesport, mens driftsselskapet er ansvarlig for driften av den 

enkelte bane. Inntektene til driftsselskapet fra Norsk Rikstoto er 

basert på provisjon av alt spill i regionen og på banen samt direkte 

tilskudd til driften. Videre mottar selskapet storløpstilskudd fra 

DNT. Kostnader til stevneveterinærtjenesten blir refundert av Norsk 

Rikstoto. Videre overfører Norsk Rikstoto bidrag til dekning av 

avskrivninger og finanskostnader på investeringer.  

 

Spilleutvikling i Vestfold/Jarlsberg 2013 

Totalomsetningen  ble i 2013 kr.242.572.627,- Dette er en reduksjon 

på kr.7,9 mill. (3,3 %)  Fordelingen mellom  spillekanaler ble slik i 

2013:  

Baneomsetning og X spill: 11,16 mill. kr 

Mobil:          3,4 mill. kr 

Kommisjonær:  140,3 mill. kr 

Nettspill eToto    87,6 mill. kr  

I 2012 ble samlet mottatt provisjon kr.14.837.720,-. I 2013 ble 

resultatet på overføringene fra Norsk Rikstoto (provisjon og 

basisbevilgning) kr 14.985. 320,- Årsaken til dette skyldes endret 

innteksfordelingsmodell som tar bedre hensyn til anleggenes 

størrelse og aktiviteten på banen. Dette falt positivt ut for Jarlsberg 

sin del og kompenserte for redusert omsetning i regionen. Endringen 

er likevel marginal i forhold til 2012 og kompenserer ikke for den 

generelle kostnadsutviklingen i samfunnet. 

 Vi hadde totalt 89 kommisjonærer ved årsskiftet 2013.  Dette er 2 

mindre enn forrige år.  Vi har satt på 6 nye kommisjonærer i 

Vestfold i 2013 og 8 kommisjonærer har opphørt i 2013.  Vi har nå 

36 Rikstoto Direkte-kommisjonærer, nedgang på 3 fra 2012. 

Premier til hesteeiere 

Totale premier utbetalt i 2013 var kr19.665.500,-. Fordelt på 42 

løpsdager 

I premieutbetalingene er ikke mønstringsløp, oppdretterpremier eller 

gjenstandspremier tatt med.  I 2012 var tilsvarende beløp kr. 19 633 

500,-. En liten økning på 32.000 kr fra 2012, men likevel er dette 

positivt i forhold til den store nedgangen en hadde fra 2011-12 på 

hele 12 %. Jarlsberg Travbane har ikke premiefond i Norsk Rikstoto 

og har heller ikke hatt økonomi til å heve premieringen til 

hesteeierne utover det som tildeles via DNT sin premiematrise.     

 

Årets driftsresultat  

Jarlsberg Travbane har i 2013 lagt opp til en nøktern drift, men med 

god kostnadskontroll og høy innsats fra de ansatte har selskapet 

greid å levere et tilfredsstillende driftsresultat i 2013. Saken i forhold 

til tidligere daglig leder ble avsluttet i 2013 og da anken fra tidligere 

daglig leder (fordeling saksomkostningene) ikke førte frem kunne en 

oppløse en avsetning i regnskapet for 2012 på ca. 0,5 mill kr.  Årets 

driftsresultat er på kr 708 711.  Dette viser at også den ordinære 

driften har gått med overskudd i 2013 og at selskapet nå har kommet 

tilbake til en situasjon der en har normal egenkapital sett i forhold til 

virksomhetens karakter og dette er også på nivå med andre 

sammenlignbare travbaner i landet. Det er ikke avsatt midler i Norsk 

Rikstotos premiefond fra Jarlsberg i 2013.   

Totalisatorarrangementer. 
I travsesongen 2013 ble det arrangert 42 løpsdager hvorav 4 var V75 

– kjøringer og 8 var lunsjtrav. Banen har ikke lenger faste 

fredagskjøringer, dette er en utfordring både med hensyn på 

publikum og ikke minst for løpstilbudet for hestene i regionen.   

 

Grand Prix-uka. 

Jarlsbergs Grand prix uke ble avviklet på tradisjonelt vis over 5 

dager, og i 2013 var også torsdagen en full travdag med norske 

unghester som tema. JGP uka 2013 var som i 2012 i samarbeid med 

en ekstern partner. JGP er et arrangement hvor det sosiale element 

står sterkt og ikke minst Tønsberg som reisemål i ferietiden er 

avgjørende for JGP uka. Samarbeid med trav festen i Tønsberg 

lørdag kveld og koordineringen av disse 2 arrangementene ble 

videreutviklet i 2013. Jarlsberg var også arrangører for nordisk 

mesterskap for kaldblods montehester, selve løpet ble svært bra, men 

dessverre var den nordiske deltagelsen svak. Etter flere år med dårlig 

vær ble JGP uka i år velsignet med godt vær, og dette medførte at vi 

samlet sett fikk et svært godt arrangement med god gammeldags 



stemning på tråkka og gode besøkstall alle dagene. Arrangement er 

svært populært blant de aktive både i inn og utland og dette sikret 

også i 2013 svært god innmelding til alle løpene og store sportslige 

prestasjoner. Dette er svært viktig for hele arrangementet og for å 

sikre omsetningen og det økonomiske grunnlaget for JGP uka. Det er 

en utfordring at det er kollisjon med Årjeng sin storløpshelg, og 

arbeidet med å unngå dette i fremtiden er viktig.        

 

Trenerstallene. 

Alle trenerstallene er leid ut og det er godt belegg og stor aktivitet. 

Trenere på Jarlsberg pr. 31.12.2013: Geir Flåten, Jan Morten 

Hansen, Eirik Høitomt, Arild Kaasa, Connie Engebråten og Torgeir 

Hagmann. 

  

Trenere/Kusker/Ryttere. 

De aktive som sogner til Jarlsberg Travbane har også i 2013 år 

utmerket seg med svært gode resultater. Siv Emile Løvvold toppet i 

2013 landsstatistikken som monte rytter og Vida Hop ble 

mestvinnende kusk i Norge etter i en årrekke å ha vært med blant de 

beste. På trenersiden leverte mange trenere i Vestfold som er 

tilknyttet Jarlsberg fremragende resultater under hele året med hester 

som dominerte løpene både under hverdagsløpene og de store 

løpene. Dette befester Jarlsberg sin rolle som et av de mest brukte 

treningsanleggene i landet. 

 

Samarbeid med travlagene/folkehesten 

Travlagene var i 2013 svært aktive med å gjøre anlegget klart til JGP 

uka, uten denne hjelpen hadde ikke banen kunne fremstått som den 

gjorde i juli. Lagene har også i 2013 vært flinke med sine egne 

lagsdager og tatt med seg lokalt næringsliv til banen.  Det rettes en 

stor takk til lagene for denne innsatsen også i 2013. Dessverre har 

ikke folkehest satsingen hatt de resultatene en kunne ønsket seg i 

2013, men salget av folkehesten for 2014 gikk imidlertid veldig bra. 

Vi håper derfor at vi nå har lagt bak oss en periode med litt 

«motvind» i dette prosjektet og at innkjøp av ferdig løpshest vil 

bidra til gode at resultatene for folkehesten ved banen i 2014. Eirik 

Høitomt er trener for folkehesten i 2014. 

 

Løpsbanen 

Banen er blant de mest brukte i landet og er svært populær både som 

trenings og konkurranse arena. Ved kontroll av geometri sommeren 

/høsten 2013 ble det dokumentert at banen i løpet av årene etter 

omleggingen på 80 tallet hadde fått betydelige avvik både på 

langsider og i svinger med hensyn på høyder og doseringer. Blant 

annet var en i ferd med å komme ned på pukken inn på oppløpet. 

Oppmålinger og kontroll av toppdekket og tykkelsen av dette viste 

imidlertid at bære laget var der det skulle være og at det var mulig å 

høvle og flytte på massene slik at en tilnærmet kunne få en moderne 

profil på banen. Dette er viktig for å få gode sportslige resultater og 

samtidig nødvendige i forhold til hestevelferden.  

Banen ble derfor justert opp senhøstes og påført nytt toppdekke ca. 

700 tonn. Dette måtte uansett gjøres da beskaffenheten av 

toppdekket var utilfredsstillende med hensyn på finstoff mengde. 

(utslitt på grunn av bruk, slodding osv. Det ligger nå svært godt til 

rette for at Jarlsberg på nytt kan bli blant de raskeste banene i 

Norden. 

 

Utvikling av publikumssiden 

Tribuneanlegget og publikumsfasiliteten på Jarlsberg Travbane er 

dessverre ikke funksjonelle i forhold til dagens behov og krav. Det 

arbeides til tross for dette kontinuerlig for at vi skal øke utnyttelsen 

av de lokalene vi har. I løpet av 2013 er eiendommene overført til 

Jarlsberg Travbane Eiendom AS, og det er opprettet leieavtale med 

dette selskapet.  Styret arbeidet i 2013 aktivt videre sammen med 

Jarlsberg Travbane Eiendom AS og Vestfold Travforbund for å få til 

en næringsutvikling ved travbanen. En håper at dette på sikt  kan gi 

økonomisk grunnlag for fornying av publikumsfasilitetene ved 

banen.  

 

Regionalt samarbeid med Klosterskogen og Drammen Travbane 

Arbeidet med å utrede et forpliktende og økonomisk samarbeid med 

våre 2 nabo baner har blitt videreført og dette arbeidet har blitt ledet 

av forbundene i de respektive fylker. Det er inngått avtale om 

sportslig samarbeid med Drammen fra 1.1.2014, og det er lagt opp 

til at utredningen av videre samarbeid skal være klart i løpet av 

våren 2014. Budsjett situasjonen som oppsto høsten 2013 i forhold 

til budsjettet for 2014 har imidlertid gjort dette arbeidet 

vanskeligere, men samtidig bekreftet at det kan være behov for å 

drive annerledes i fremtiden. 

 

Styret innestår for at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av 

selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat 

 

Fortsatt drift 

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til 

stede. 

 

Arbeidsmiljø 

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt 

over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det totale 

sykefraværet har i perioden vært på 3,5 %.  Travbanen har etter 

søknad fått innvilget bruk av utvidet arbeidstid for nøkkelpersoner 

på løpsdager. Tilsynssaken fra arbeidstilsynet ble i løpet av 2013 lagt 

bort (avsluttet) og alle pålegg er brakt i orden  

 

Ytre miljø 

Styret er ikke kjent med forhold som forurenser det ytre miljø på 

eller omkring selskapets område.  

 

Kvinnerepresentasjon og likestilling 

Selskapet praktiserer likestilling på arbeidsplassen, og ønsker å øke 

den kvinnelige andelen av arbeidsstokken. Således oppfordres alltid 

kvinner spesielt om å søke når stillinger utlyses. Det er for tiden 

ingen kvinner blant de heltids fast ansatte, mens andelen kvinner 

blant de deltidsansatte er ca. 45 %.  

 

Disponering av årets resultat 

 Styret foreslår at det gis et konsernbidrag til Jarlsberg Travbane 

Eiendom AS med kr 300 000. Resterende del av årets overskudd, kr 

408 711, forslås overført annen egenkapital. 

 

Framtidsutsikter. 

Selskapet har også 2013 hatt et driftsår preget av stram økonomi og 

begrenset handlefrihet. Etter hvert som en har opparbeidet seg noe 

handlefrihet har en imidlertid i 2013 kunne starte arbeidet med noe 

fornyelse av de tekniske installasjonene ved banen. Etter lyn nedslag 

i juli ble det nødvendig å investere i nytt tidtager og startsystem, 

denne oppjusteringen vil bli fullført våren 2014 når siste delen av 

systemet leveres. Budsjettet for 2014 er imidlertid blitt svært 

anstrengt på grunn av dårligere rammebetingelser fra Norsk 

Rikstoto. Endringen gjør også at større deler av inntektene vil bli 

direkte omsetningsavhengige, mens selskapets kostnader er lite 

aktivitetsavhengige innenfor vedtatt terminliste. Dette betyr at inntil 

videre vil alle innvesteringer og langsiktige vedlikeholds oppgaver 

bli satt på vent. I tillegg vil og bemanning knyttet til daglig drift og 

løps og arrangements avvikling måtte vurderes og en vil ikke kunne 

unngå redusert service og tilgjengelighet for våre tjenester. Selskapet 

vil kunne opprettholde sin drift i 2014 men med vesentlige 

endringer. Over tid vil driften måtte få en forbedret inntjening for at 

anlegget skal kunne driftes og få en forsvarlig utvikling og et 

ansvarlig vedlikehold. Styret har imidlertid håp om at en via de 

prosesser som nå er iverksatt med hensyn på regionalt samarbeid og 

utvikling av eiendommen kan løse dette, men utrykker bekymring 

for at dette vil ta noe tid. Det en stor utfordring å få god og forsvarlig 

drift fremover med dagens rammebetingelser.  



 

 

Tønsberg, 6. mai 2013 

 
  

 



Jarlsberg Travbane AS 
Org.nr: 977066824 

  

Resultatregnskap 
  Note 2013   2012 
 

 

 
 

Driftsinntekter           
Provisjonsinntekter 3 14 988 836   14 837 720   
Tilskudd 4 1 782 635   2 034 750   
Serveringsinntekter   1 466 561   1 871 109   
Leieinntekter   1 012 978   1 045 583   
Annen driftsinntekt 5 1 243 921   1 047 479   

Sum driftsinntekter   20 494 931   20 836 641   

            
Driftskostnader           
Varekostnad servering   702 811   1 396 120   
Premier 6 982 263   747 692   
Arrangementskostnader 7 2 483 115   1 826 890   
Baneleie 8 1 243 545   1 255 700   
Lønnskostnad 9, 10 8 088 111   8 805 958   
Avskrivning 12 478 786   519 592   
Annen driftskostnad 8, 9, 11 5 524 005   5 539 475   

Sum driftskostnader   19 502 636   20 091 427   

            
Driftsresultat   992 295   745 214   

            
Finansinntekter og finanskostnader           
Annen finansinntekt   78 348   52 165   
Annen finanskostnad   72 525   52 061   

Netto finansposter   5 823   104   

            
Ordinært resultat før skattekostnad   998 118   745 318   

            
Skattekostnad på ordinært resultat 18 289 407   208 689   

            
            
Årsresultat   708 711   536 629   

            
            
Overføringer og disponeringer           
Konsernbidrag 19 300 000   0  
Overføringer annen egenkapital 19 408 711   536 629  

Sum disponert   708 711   536 629   

 



 

 

 

Anleggsmidler           
            
Immaterielle eiendeler           
Utsatt skattefordel 18 268 216   557 623   

Sum immaterielle eiendeler   268 216   557 623   

            
Varige driftsmidler           
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 12, 16 2 352 322   1 667 051   

Sum varige driftsmidler   2 352 322   1 667 051   

            
Sum anleggsmidler   2 620 538   2 224 674   

            
Omløpsmidler           
            
Varer 13 54 825   147 797   

            
Fordringer           
Kundefordringer   366 900   245 440   
Andre fordringer 14 314 870   307 688   

Sum fordringer   681 770   553 128   

            
Bankinnskudd, kontanter og lignende 2 3 901 835   3 817 975   

            
Sum omløpsmidler   4 638 430   4 518 900   

            
            
Sum eiendeler   7 258 968   6 743 574   

            
 

  



 

 

Egenkapital           
            
Innskutt egenkapital           
Aksjekapital 19, 20 1 000 000   1 000 000   

Sum innskutt egenkapital   1 000 000   1 000 000   

            
Opptjent egenkapital           
Annen egenkapital 19 783 234   374 523   

Sum opptjent egenkapital   783 234   374 523   

            
Sum egenkapital   1 783 234   1 374 523   

            
Gjeld           
            
Avsetninger for forpliktelser           
Understøttelsesfond 17 1 727 836   1 717 068   

Sum avsetning for forpliktelser   1 727 836   1 717 068   

            
Annen langsiktig gjeld           
Gjeld til kredittinstitusjoner 15, 16 475 000   0   
Øvrig langsiktig gjeld 15 50 000   50 000   

Sum annen langsiktig gjeld   525 000   50 000   

            
Kortsiktig gjeld           
Leverandørgjeld 14 1 031 229   1 123 073   
Skyldige offentlige avgifter   755 542   749 012   
Annen kortsiktig gjeld   1 436 127   1 729 899   

Sum kortsiktig gjeld   3 222 898   3 601 984   

            
Sum gjeld   5 475 734   5 369 052   

            
            
Sum egenkapital og gjeld   7 258 968   6 743 575   

  
  

31. desember 2013 
Tønsberg, 6. mai 2014 

         
          

 

 

 



 

 

 
Noter til regnskapet for 2012 
 
Note 1 - Regnskapsprinsipper 
  
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.  
  
Salgsinntekter 
Provisjonsinntekter inntektsføres basert på månedlige avregninger fra Norsk Rikstoto. Serveringsinntekter inntektsføres basert på de enkelte 
daglige kasseoppgjørene. Tilskudd inntektsføres når det foreligger gyldig tilsagn og vilkårene for øvrig er oppfylt. Leieinntekter inntektsføres 
løpende basert på opptjent leie. Andre inntekter inntektsføres etter hvert som de påløper.    
  
Klassifisering og vurdering av balanseposter  
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til 
varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.  
  
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet.  
  
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler 
med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.   
  
Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på 
grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.  
 
Varebeholdninger 
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.  
  
Varige driftsmidler  
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler 
kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med 
driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. 
Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som 
eiendelen vil generere.   
  
Pensjoner 
Innbetalinger til ytelsesbasert og innskuddsbasert pensjonsordninger kostnadsføres løpende som lønnskostnad etter hvert som de påløper. 
  
Skatter 
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27 % på 
grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til 
fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i 
samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.  
  
 Note 2 - Bankinnskudd 

  
Selskapet har følgende bundne bankinnskudd pr. 31.12.13 
  
  2013 
Skattetrekksmidler 380 771 
Midler knyttet til understøttelsesfondet (se note 17) 1 727 836 

Sum 2 108 607 

    
Selskapet har en ubenyttet kredittramme på 1 mill. 
  
  
Note 3 - Provisjonsinntekter 
  
Selskapets provisjonsinntekter beregnes etter faste rammer av Norsk Rikstoto med grunnlag i følgende brutto spillomsetning: 
  

  2013   2012 
Brutto spillomsetning i regionen 242 572 628   250 777 765 
        
  
 
 
 
 



 

 

Note 4 - Tilskudd 
  
  2013   2012 
Premieinnskudd fra hesteeiere 387 950   327 750 
Storløpstilskudd / arrangementsbidrag 700 000   800 000 
Anleggskompensasjon* 694 685   802 000 
Bidrag publikumstiltak 0   100 000 
Premiefond 0   5 000 

Sum 1 782 635   2 034 750 

        
*Kompensasjon fra Norsk Rikstoto for utgifter til baneleie som selskapet betaler til Jarlsberg Travbane Eiendom AS. Kompensasjonen er gitt 
med grunnlag i avtale som kompenserer utgifter på investeringer foretatt før 1. januar 1996. 
 
   
Note 5 - Annen driftsinntekt 
  
  2013   2012 
Reklame- og sponsorinntekter 485 797   540 225 
Entre- og parkeringsinntekter 535 032   338 285 
Program salg 91 164   58 055 
Øvrige inntekter 131 927   110 914 

Sum 1 243 920   1 047 479 

        
  
Note 6 - Premier 
 
  2013   2012 
Pengepremier 726 438   465 394 
Gjenstandspremier (pokaler mv.) 198 707   230 086 
Oppdretterpremier 57 119   39 033 
Andre premier 0   13 180 

Sum 982 264   747 693 

        
  
Note 7 - Arrangementskostnader 
  
  2013   2012 
Vakttjenester 136 453   147 616 
Programtrykk o.l 411 328   432 030 
Storløpsutgifter 1 670 737   943 082 
Andre løpsdagsutgifter 264 598   304 162 

Sum 2 483 116   1 826 890 

        
  
Note 8 - Leasing/ leieavtaler 
  
  2013   2012 
Leieavtale Avtalens utløp       
Baneleie Jarlsberg Travbane 31-12-2013 1 243 545   1 255 700 
          
Leie/leasing:         
Audiovisuelt utstyr   426 951   475 321 
Biler   46 858   0 

    473 809   475 321 

          
Leieavtalen med Jarlsberg Travbane Eiendom AS er reforhandlet med virkning fra 01.01.2014, hvoretter årlig leie er fastsatt til 900 000 kr med 
etterfølgende justering etter konsumprisindeksen. 
  
  
Note 9 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor 
  
Lønnskostnader 2013   2012 
        
Lønninger 6 526 685   6 538 157 
Arbeidsgiveravgift 1 102 850   1 058 591 
Pensjonskostnader 510 898   248 685 
Avsetninger lønnskostnad ifbm tvistesak -424 882   469 595 
Andre ytelser 372 561   490 930 

Sum 8 088 112   8 805 958 

        



 

 

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 10 årsverk.       
        
I tillegg til faste ansatte har selskapet ca. 45 personer ansatt på deltid i forbindelse med løpsavvikling. 
  
Ytelser til ledende personer 
  

  Lønn   Pensjonsutgifter   
Andre 

godtgjørelser 
Daglig leder 813 433   16 269   10 294 
            
Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: 2013   
      
Revisjon 54 000   
Teknisk bistand utarbeidelse av årsregnskap 9 200   
Teknisk bistand utarbeidelse av ligningspapirer 9 200   
Annen bistand 61 375   
      
Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.     
      
  
Note 10 - Pensjoner 
 Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. 
 
Selskapet har en ytelsesbasert pensjonsordning som omfatter i alt 4 personer. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i 
hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er 
dekket gjennom et forsikringsselskap. Selskapets øvrige ansatte har en innskuddsbasert ordning. Ordningen omfatter i alt 7 personer, 6 ansatte 
med stillingsprosent over 20 % og 1 person med stillingsprosent på 100 %.  

   
Note 11 - Andre driftskostnader 
  
  2013   2012 
Strøm, vann/avløp, renhold mv. 1 090 350   871 844 
Kontorkostnader, telefon mv. 269 884   487 612 
Drift og vedlikehold traktor og annet utstyr 1 196 566   1 080 572 
Vedlikehold bygg 876 794   912 760 
Vedlikehold baneanlegg 615 213   351 088 
Audiovisuelt utstyr 433 926   285 843 
Regnskap, revisjon og rådgivning 353 609   926 960 
Reiseutgifter 28 365   42 602 
Reklame/annonsering 443 047   291 123 
Forsikringer 95 970   45 908 
Andre kostnader 120 280   243 163 

Sum 5 524 004   5 539 475 

        
  
Note 12 - Varige driftsmidler 
  
  Driftsløsøre, 
  inventar, 
   verktøy mm. 
Anskaffelseskost 01.01.2013 8 088 678 
Tilgang kjøpte driftsmidler 1 255 057 
Avgang solgte driftsmidler -30 000 

Anskaffelseskost 31.12.2013 9 313 735 
    
Akk.avskrivning 31.12.2013 -6 883 413 
Akk.nedskr. 31.12.2013 -78 000 

    
Balanseført pr. 31.12.2013 2 352 322 

    
Årets avskrivninger 478 786 

    
Økonomisk levetid 3-10 år 
Avskrivningsplan Lineær 
    
  
 
 
 



 

 

Note 13 - Varer 
  
  2013   2012 
Innkjøpte varer for videresalg 54 825   147 798 
        
  
 
Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern 
 

Fordringer 2013   2012 
        
Kortsiktig fordring Vestfold Travforbund AL 0   20 082 
Kortsiktig fordring Jarlsberg Travbane Eiendom AS 52 832   0 

Sum 52 832   20 082 

  
Gjeld 2013   2012 
        
Leverandørgjeld Jarlsberg Travbane Eiendom AS 208 734   0 
Annen kortsiktig gjeld til Jarlsberg Travbane Eiendom AS 300 000   0 

Sum 508 734   0 

        
  
Note 15 - Fordringer og gjeld 
  

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år 2013   2012 
Lån Stokke og omegn travlag 50 000   50 000 
        
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 1 år 2013   2012 
Gjeldsbrevlån DNB 475 000   0 
        
  
Note 16 - Pant og garantier 
  
Pantsikret gjeld 2013    
Langsiktig banklån 475 000    
       
Sikret i panteobjekt med bokførte verdier: 2013    
Driftsløsøre 2 352 322    
        
  
Note 17 - Understøttelsesfond 
  
  2013   2012 
Understøttelsesfond pr 01.01 1 717 068   1 710 486 
Tilskudd fra DNT til dekning av bøter 91 175   92 400 
Utgifter (erstatninger og ulykkesforsikring) -80 407   -85 818 

Sum 1 727 836   1 717 068 

        
Midlene i understøttelsesfondet hadde opprinnelig funksjon som forsikringskasse for skader under travkjøring på personell og utstyr. Midlene 
er en integrert del av selskapets samlede formue og ikke satt inn på særskilt konto. Risiko for personalulykke dekkes nå i stor grad av 
ulykkesforsikring. Fondet godskrives bøter og belastes for erstatninger, ulykkesforsikring og bidrag v/Den Norske Travforening. Fondets midler 
skal i følge fondets vedtekter disponeres av DNT og selskapet har derfor ikke full råderett over midlene. 
  

  



 

 

Note 18 - Skatt 
  

Årets skattekostnad fordeler seg på: 2013   2012 
        
Endring utsatt skatt 279 473   208 689 
Effekt av endring skattesats 9 934   0 

Årets totale skattekostnad 289 407   208 689 

        
Beregning av årets skattegrunnlag: 2013   2012 
        
Ordinært resultat før skattekostnad 998 117   745 318 
Endring i midlertidige forskjeller -519 917   604 317 
Anvendt fremførbart underskudd -478 200   -1 349 635 

Årets skattegrunnlag 0   0 

        
Oversikt over midlertidige forskjeller 2013   2012 
        
Driftsmidler inkl goodwill -520 843   -473 398 
Utestående fordringer -3 456   -50 818 
Regnskapsmessige avsetninger 0   -520 000 
Akkumulert fremførbart underskudd -469 095   -947 295 

Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 -993 394   -1 991 511 

        
27 % Utsatt skattefordel -268 216   -557 623 
        
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 28% av 
resultat før skatt 2013     
        
28% skatt av resultat før skatt 279 473     
Effekt endring skattesats 9 934     

Beregnet skattekostnad 289 407     

        
Fra inntektsåret 2014 er skattesatsen på alminnelig inntekt i Norge redusert til 27 %. Utsatt skattefordel pr 31.12.2013 er beregnet med bruk av 
en skattesats på 27 %. Effekten på årets skattekostnad utgjør kr 9 934. 
  
  
Note 19 - Egenkapital 
  

  Aksjekapital Annen Sum 
    egenkapital   

Egenkapital 01.01.2013 1 000 000 374 523 1 374 523 
Årsresultat 0 708 711 708 711 
Avgitt konsernbidrag 0 -300 000 -300 000 

Egenkapital 31.12.2013 1 000 000 783 234 1 783 234 

        
  
 
Note 20 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon 
  
Aksjekapitalen består av:           
  Antall   Pålydende   Balanseført 
Ordinære aksjer 100   10 000 kr   1 000 000 
            
Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12: 
  
  Ordinære      Eier- Stemme- 
  aksjer andel     andel 
Jarlsberg Travbane Eiendom AS 100 100 % 100 % 
        
  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Årsrapport sport 2013 – Jarlsberg Travbane 
Det nye året var nettopp påbegynt da sesongens første V75 kjøring 
gikk av stabelen lørdag 5.januar. V75-løpene ble vunnet av: Remee 
La Marc (1.14.5/2100a), Ulsrud Tea (1.25.6/2160v), Timian Scott 
(1.27.9/1600v), Miraflores (1.15.7/1620v), Triple Crown 
(1.15.8/3160v) og Shaman Star M. (1.12.7/1609a). Tin 
Tveiten/Åsbjørn Tengsareid vant kvalifiseringen til kaldblodsløpet 
Prix des trotteurs «Sang- Froid» på Vincennes. 
 
De 3 banene Drammen-Jarlsberg-Klosterskogen har etablert et 
regionalt sportslig samarbeid. En viktig ingrediens er Hoppeserier 
for både kald- og varmblodshester med 3 kvalifiseringsløp  hver på 
samtlige 3 baner. Første kvalifiseringsløp i Spikelds Hoppeserie 
(Kbl.) på Jarlsberg ble kjørt fredag 1.februar, og første 
kvalifiseringsløp i Thai Tanics Hoppeserie fredag 15.februar. Finaler 
ble avviklet på Jarlsbergs V75-kjøring i mai. 
 
Fredag 5.april ble årets første løp i DNT’s Unghestserie for 
kaldblodshester på Jarlsberg kjørt.  I sin karrieredebut vant Art 
Vinterfari/Gunnar Austevoll, trent av Jan Ivar Johansen, på råsterke 
1.30.1/2100 volte. Hingsten ble senere på året fjerde i Norsk 
Travkriterium på Bjerke. 
 
Fredag 26.april gjorde 3-årsfenomenet Lannem Silje sin hittil eneste 
start på Jarlsberg Travbane. Det skjedde i et løp i DNT’s 
Unghestserie for hopper og resulterte i ny banerekord på 
1.29.1/2140v for 3-årige kaldblodshopper. Hun gjorde rent bord i 
alle løp hun deltok i resten av sesongen og endte opp med et 
grunnlag på 2.088.000 etter en fantastisk sesong. 
 
Lørdag 18.mai ble sesongens andre V75-stevne avviklet. V75-løpene 
ble vunnet av: 
Sagi Allvinn (1.27.1/2100v), French Prestige (1.15.0/2100v), Beverly 
B.R. (1.15.3/2100a), Lome Brage (1.24.4/2120) og Sizzling 
(1.13.3/2100v). Sizzling’s prestasjon var ny norsk rekord for eldre 
norskfødte varmblodshopper med voltestart. I samme løp satte 
Premance Simoni ny banerekord på 1.13.0/2120 volte for eldre  
utenlandskfødte varmblodshopper. Finalen i Spikelds Hoppeserie 
ble vunnet av Rappfaksa/Vidar Hop, trent av Lars O. Romtveit, på 
1.28.8/2120v. Finalen i Thai Tanics Hoppeserie ble vunnet av Mrs.  
. Jones/Geir Vegard Gundersen, trent av Frode Hamre, på 
1.15.8/2120v. At løpsbanen var velpreparert og rekordrask denne 
vårlige lørdagsettermiddagen, ga prestasjoner i løp utenom V75-
rammen også beskjed om. Pebbe Simoni vant på sterke 
1.12.8/2100a, mens Ja El Tomcat travet 1.12.2/1609a i sitt 
vinnerløp.  
 
I et løp for hester rett under eliten travet Dacke Håleryd/Vidar Hop, 
trent av Frode Hamre,  1.11.3/1609a fredag 7.juni. Det skulle vise 
seg å bli den nest raskeste vinnertiden som ble prestert på Jarlsberg 
i sesongen 2013. 
 
Fredag 21.juni var Jarlsberg delarrangør med Drammen i NM for 
montè ryttere. To løp ble ridd på Jarlsberg, og disse ble vunnet av  
Kristine Kvasnes og Hege Solvang Morken. 
 
Mandag 1.juli ble kvalifiseringsløpene til Jarlsberg Grand Prix 
Hoppeavdeling for 4-årige norskfødte varmblodshopper kjørt. De 3 
kvalifiseringsløpene ble vunnet av: Lovely Salt/Thor Borg 
(1.14.1/1609a), Seaborn Simona/Amanda Robertsen (1.13.4/1609a) 
og Beverly B.R./Bo Westergaard (1.14.6/1609a). Denne løpsdagen 
var det skrevet ut en rekordjakt for kaldblods montè hester hvor 
vinneren var direkte kvalifisert til Nordisk Mesterskap på Jarlsberg 
to uker senere. Løpet ble vunnet av Zevs/Siv Emilie Løvvold på den 
hurtigste tiden som noen gang er registrert i monteløp; 
1.22.8/1609a. 
 
Jarlsbergs Grand Prix uke med løp 5 dager på rad var i år noe 
omorganisert. I og med at torsdagens tradisjonelle  lunsjtrav var 
fjernet og erstattet med et fullverdig kveldstrav, omfattet onsdagen 
ikke lenger «det 3-årige unghest konseptet», men hadde nå status 

som et ordinært onsdags V65-stevne. «Unghestdagen» var flyttet til 
torsdag 11.juli. Torsdagen inneholdt 7 løp for 3-årige hester, fordelt 
på 6 for norskfødte varmblods og 1 for kaldblods. 3-årsløpene 
inneholdt 79 deltagere, fordelt på 66 varmblods og 13 kaldblods. 3 
av løpene inngikk i DNT’s Unghestserie. Disse ble vunnet av 
Fiann/Geir V. Gundersen (1.30.3/2100v), Clara B.R./Bo Westergaard 
(1.17.0/2100v) og Ready Eddie/Eirik Høitomt (1.15.4/2100v). Ready 
Eddies vinnertid var norsk rekord for 3-årige hingster/vallaker. Ca. 
1700 publikum var møtt fram i det flotte været. 
 
Fredag 12.juli møtte ca. 2800 tilskuere opp i flott vær for å bivåne 
de 4-årige norskfødte varmblodshestenes kamp om ære og penger i 
utslagningsløpet Jarlsberg Grand Prix. Forhåndsfavoritt var Thai 
Broadway fra Stall «Buller’n» som kom med seire i de 
prestisjetunge storløpene Habibs Minneløp på Klosterskogen og 
kronprins Haakons Pokalløp i Drammen i bagasjen. Hans 
hovedopponent var kriteriefavoritten Support Justice som «i 
grevens tid» var tilbake etter et langt skadeavbrekk med de store 
spørsmålstegn rundt matchingen som det innebar. I 
kvalifiseringsløpene ble det levert solide prestasjoner. Thai 
Broadway/Gunnar Austevoll vant sikkert 1.kvalifiseringsløp på tiden 
1.12.3/1609a. Like sikkert vant Support Justice/Geir Vegard 
Gundersen det andre kvalifiseringsløpet på samme tid 
1.12.3/1609a. Det tredje klavlifiseringsløpet fikk en overraskende 
vinner i form av Punters Point/Geir Vegard Gundersen på 
1.13.5/1609a. Og spenning fikk publikum servert i bøtter og spann i 
finalen senere på kvelden. Oppløpet i JGP går inn i historien som ett 
av de aller mest spennende i norsk travhistorie. Support Justice ble 
lagt i angrep en halv runde igjen og spiste seg gradvis inn på 
ledende Thai Broadway nedover oppløpet. Rett før mål slo Support 
Justice kloa i Thai Broadway og vant knepent. Vinnertid ble 
1.12.8/1609a med kr. 300.000 i premie. Publikum var med på 
notene og ga god lyd fra seg mens tvekampen pågikk. Dette var 
travsport på sitt beste! 
I et sprintløp for kaldblodseliten vant Bork Odin/Vidar Hop på 
sterke 1.20.7/1609a. Jarlsberg Midtsommerløp for 4-årige 
kaldblodshester ble vunnet av hoppa Arien på 1.27.4/2140v.  
 
Lørdag 13.juli var V75 sirkuset på besøk med Nordisk Mesterskap i 
montè for kaldblodshester og jarlsberg Grand Prix Hoppeavdeling 
som de største oppslagene. Nok en dag med strålende sommervær 
fristet mange og ca. 3500 mennesker hadde funnet veien til 
Jarlsberg.  En luftig supersprint innledet løpsdagen. Garland 
Kronos/Per Oleg Midtfjeld gikk seirende ut av fartsfesten på 
1.11.0/1100a. Flere av banens tradisjonelle storløp var å finne 
innenfor V75-rammen. Thor Tholfsens Minneløp ble vunnet av 
Cadabra Tooma/Truls S. Glittum på 1.13.5/2100a. Jørgen Jahres 
Pokalløp for 3-årige kaldblodshester ble vunnet av 148-oddseren 
Ekeld/Per Oleg Midtfjeld på 1.27.0/2120v. I dette løpet ble det satt 
to banerekorder; Tin Balder 1.26.8/2140 volte for 3-årige 
hingster/vallaker og Åserud Vilja 1.28.7/2100 for 3-årige hopper. 
Øvrige vinnere av V75-løp ble Erga Odin/Tom Erga (1.24.7/1640v), 
Face Of Power/Olav Mikkelborg (1.16.9/2600v), More Than 
Enough/Jeppe Juel (1.13.5g/2100a) og Rognfaks/Thor Borg 
(1.25.0/2100v).  
Nordisk Mesterskap i montè for kaldblods ble en ganske amputert 
affære. Finnene unnlot å sende deltagere og av en kvote på fem 
møtte bare svensken med to representanter. Desto flere norske 
ekvipasjer stilte til start. Et fartsfullt løp over distanse 1600 meter 
ble vunnet av norske Torpa Glad/Silje Kristin Eilertsen 
(1.23.2/1640v) foran norske Brenne Junior/Mette R. Nyløkken 
(1.25.6/1600v), mens bronsemedaljen gikk til svenske 
Ullholma/Catrine Hagmann (1.25.8g/1600v). 
Rosinen i pølsa denne løpsdagen ble finalen i Jarlsberg Grand Prix 
Hoppeavdeling. Forhåndsfavoritter var Beverly B.R./Bo 
Westergaard og Seaborn Simona/Amanda Robertsen som begge 
gikk sterke kvalifiseringsløp tolv dager i forkant. Da starbilen slapp 
spant Seaborn Simona rett til tet, og der ble hun sammen med sin 
18 år gamle amatørkusk Amanda Robertsen til mål var passert. 
Ekvipasjen vant enkelt på lette ben (1.12.3/1609a), og høstet vill 
jubel hos publikum. Tenk en ungdommelig, kvinnelig amatør som 



 

 

satte den norske kuske eliten på plass!! Vinnerkuskens 
gledesutbrudd på seremoniplass blir husket lenge! 
 
Etter to år med grisevær på Ulf Thoresen søndagen, fikk arrangøren 
endelig værgudene med seg og solen strålte over Jarlsberg på 
banens største festdag. Ca. 4000 mennesker hadde funnet veien til 
arenaen. Hovedoppslagene på den sportslige siden denne dagen 
var mange, med Ulf Thoresens Minneløp og Yarrah Boko’s 
comeback etter skade som de mest attraktive. Ulf Thoresens 
Utslagningsløp innledende heat gikk tidlig på dagen og fikk Ja El 
Tomcat/Thor Borg (1.12.7/1609a) og Lightsonlightsoff/Frode Hamre 
(1.13.3/1609a) som vinnere. Hurtigste 2.hest ble Prayer Ås/Frode 
Hamre (1.12.9/1609a) som også gikk til finale. Finalen ble et taktikk 
løp som ble vunnet av Prayer Ås/Frode Hamre (1.17.4/1609a). 
Nordisk V64 sto på menyen og fikk følgende vinnere:  Anders Jahres 
Pokalløp: I’m The Answer U.S./Frode Hamre (1.11.1/1609a), A-K 
Maskins Stayerløp: Yarrah Boko/Kai Johansen (1.15.0/3160v), New 
Hollands 4-årsløp: Clint W. Boko/Robin Bakker (1.12.7/2100a), 
Toyota Horten-Tønsbergs løp: Ultimate Lindy/Frode Hamre 
(1.11.9/1609a). Ulf Thorsens Minneløp Hoppeavdeling fikk en litt 
overraskende vinner. Stor favoritt var svensk-italienske Red Rose 
America/Kenneth Haugstad. Hoppa feilet i tet med seieren på 
gaffelen en halv runde fra mål, og outsiderne fikk fritt fram. Seieren 
gikk til lokale Georgie Mae/Vidar Hop, trent av Frode Hamre, som 
ble lagt i angrep 300 meter før mål og til slutt seiret sikkert på 
1.15.1/2100a. Annen ble norskfødte Quality Actress/Åsbjørn 
Tengsareid som la inn en rask sluttspurt nedover oppløpet 
(1.15.2/2100a). Tredje gikk til Single Sock/Frode Hamre, som leverte 
en sterk opphenting etter å ha galoppert fra start.  
Årets utgave av Ulf Thoresens Minneløp hadde samlet et 
kvalitetsfullt felt med internasjonale 3-åringer. Forhåndsfavorittene 
var nederlandske Robert Bi/Robin Bakker og den finske hoppa 
Massive Babe/Mika Forss. Ingen av disse fikk med løpsutfallet å 
gjøre. Vant gjorde italienske Rod Stewart/Kenneth Haugstad som 
fra fjerde utvendig gikk med i angrep 600 igjen og satte inn støtet 
litt inn på oppløpet. Ekvipasjen var en knapp lengde foran annen 
hesten i mål på tiden 1.13.6/2100a. Det var den finske kanonen 
Express Duo/Hannu- Pekka Korpi som måtte se seg slått til sølv 
(1.13.7/2100a) etter å ha ledet i det lengste. Tredje gikk til 
norskeide, men svensktrente Dakota Chip/Erik Adielsson som 
fullførte løpet på en meget sterk måte (1.13.7/2100a). Hvor sterkt 
feltet egentlig var, viste seg tydelig utover i sesongen. Det inneholdt 
blant annet den svenske kriterie vinneren Rokkakudo (1.12.5 – 
tjente 4,5 millioner i 3-årssesongen), vinneren av det italienske 
Derby og storløpet Orsi Mangelli Robert Bi (1.12.1 – tjente 3,5 
millioner i 3-årssesongen), Rod Stewart, toer i det italienske Derby 
(1.13.0 – tjente 2,3 millioner i 3-årssesongen) og finske Express Duo 
som ble kåret til årets 3-åring i Finland, samt øvrige deltagere som 
viste klasse senere i sesongen. Kvalitetsstallen til Frode Hamre 
hadde hele 18 hester til start denne søndagen. I sylskarp 
konkurranse endte dagen med 5 seire, inkludert hoppeavdelingen i 
UTM og fem øvrige trippelplasseringer. Imponerende! 
 
Etter at Jarlsbergs amatører for 17.ende gang hadde vært på besøk 
hos sine venner på Årjäng søndag 28.juli, var det dags for returmøte 
i vennskapsmatchen på Jarlsberg søndag 18.august. Etter løpene på 
Årjäng ledet våre svenske venner 115-72, men et opplagt 
hjemmelag slo hardt tilbake på Jarlsberg og vant begge løpene 
(Mari Løve/Miss Young og Anders Jahre/Nibley L.B.). Resultat av 
møtet på hjemmebane ble 120-77 i favør våre egne. Dermed 
opplevde man for første gang et uavgjort sammenlagt resultat192-
192. Det ble et meget jevnt «målfoto» hvor begge baner hadde to 
seiere og 2 annenplasser hver seg, mens Årjäng gikk seirende ut av 
årets match med flest 3.plasser! 
I et eliteløp på RE-dagen fredag 13.september travet Viking Frecel 
1.11.5/1609a. Det var den tredje raskeste vinnertiden på Jarlsberg i 
løpet av sesongen. 
 
Et DNT’s Unghestserieløp for 3-årige varmblods hopper på Horten-
dagen fredag 27.september ble vunnet av Bakers Ransom/Vidar 
Hop (1.18.8/2100v). 

 
Årets fjerde og siste V75-kjøring gikk av stabelen lørdag 
2.november. V75-løpene ble vunnet av: Womanizer (1.16.8/2100v), 
Blaze (1.17.2/2100v) og Laugh At My Face (1.18.5/4140v). I tillegg 
ble flere av Jarlsbergs tradisjonelle storløp avviklet innenfor V75-
rammen. Nils Østbys Minneløp ble vunnet av Ulsrud Ulf/kai 
Johansen (1.28.7/2640v), Arnt Haakestads Minneløp av Tekno 
Odin/Øystein Tjomsland (1.23.2/2100a), Th. Marthinsens Æresløp 
av Broadway Legs/Geir Mikkelsen (1.13.5/2100a) og DNT’s 
Høstfinale for 3-årige norskfødte varmblodshester av Viking Va 
Bene/Geir Vegard Gundersen (1.16.5/2100v). 
Et DNT’s Unghestserieløp for 3-årige kaldblodshester ble på 
Sandefjord-dagen fredag 15.november vunnet av Eikmann/Jan 
Martin Bjerring (1.33.9/2140v). 

 
Nøkkeltall kaldblodshester (utenom V75-dager) 
Antall utskrevne løp  :  109 (36,09%) 
Antall kjørte løp  :  110 (35,60%) 
Antall anmeldte hester :  1563 (33,03%) 
Antall startende hester :  1271 (36,43%) 
Antall avviste hester  :  147 (21,27%) 
Avviste i % av anmeldte :   (9,40%) 
 

Nøkkeltall varmblodshester (utenom V75-dager) 
Antall utskrevne løp  :  193 (63,91%) 
Antall kjørte løp  :  199 (64,40%) 
Antall anmeldte hester :  3169 (66,97%) 
Antall startende hester :  2218 (63,57%) 
Antall avviste hester  :  544 (78,73%) 
Avviste i % av anmeldte :   (17,17%) 
 

Fordeling av distanse/startmetode inkl. V75-løp 
Antall voltestartløp: 115 
  Kald Varm 
1600 m 4 1 
2100 m 51 43 
2600 m 11 2 
3100 m  2 
4100 m  1 
 
Antall autostartløp: 233 
  Kald Varm 
1100 m  1 
1609 m 21 72 
2100 m 31 84 
2609 m 5 19 
 

Spesielle løp 
Det ble i sesongen kjørt 55 hoppeløp (19 kalde/36 varme), 20 
rekruttløp (11 kalde/9 varme), 34 montèløp (12 kalde/22 varme), 
33 norskfødte (alle varme), 10 stallansattløp, 6 amatørløp, 6 
ungdomsløp, 1 dameløp, 18 datoløp (2 kalde/16 varme), 21 3-årsløp 
(8 kalde/13 varme), 13 4-årsløp (3 kalde/10 varme), 4 4-5-årsløp 
(alle varme), 8 DNT’s unghestserieløp (4 kalde/4 varme), 1 
amerikanerløp (varmt), 39 prøveløp, 28 montèprøveløp, 30 
mønstringsløp og 15 ponniløp. 
 

Innkjørt pr. år norskregistrerte starthester 
Utvikling siste 6 år 
 
År  Innkj.snitt % over 100’ % over 50’ 
2008  46.233  11,23  26,46 
2009  47.696  11,94  29,40 
2010  46.831  11,89  28,86 
2011  50.906  13,09  30,43 
2012  45.015  11,07  27,81 
2013  49.067  12,42  28,46 
 
 



 

 

Hester med 20 eller flere starter 
 
Region   Antall  %  
Bergen   58  13,52 
Forus   56  10,47 
Momarken  34  9,34 
Klosterskogen  34  9,14 
Jarlsberg  31  8,16 
Totonor  22  7,24 
Sørlandet  19  6,64 
Drammen  18  6,32 
Bjerke   29  6,22 
Leangen  39  5,68 
Biri   27  4,47 
 

Hurtigste hester på Jarlsberg 2013 – voltestart 
3 år kaldblod    3 år varmblod 
Tin Balder  1.26.8  Ready Eddie  1.15.4  
Ekeld   1.27.0  Thai Armani  1.16.0 
Art Vinterfari  1.27.1  Sir Benjamin  1.16.2 
Ness Tjo Brage 1.27.2  Viking Va Bene 1.16.5 
Trysilbjønn  1.27.4  Super Photo  1.16.6 
 
4 år kaldblod    4 år varmblod 
Timian Scott  1.26.7  Mrs. Mrs. Jones 1.15.8 
Arien   1.27.4  Xquisite Chocolate 1.16.3 
Lidå Ø.K.  1.27.5  Womanizer  1.16.8 
Tangen Odin  1.27.5  Face Of Power  1.16.9 
Lukas   1.27.6  Noble Rite  1.17.0 
 
5 år kaldblod    5 år varmblod 
Erga Odin  1.24.7  Ruth Reerstrup 1.13.9 
Norheim Jærv  1.24.7  My Happiness E.P. 1.14.2 
Rognfaks  1.25.0  Livi Goal  1.14.4 
Smedviktor  1.25.8  Winner Augustinu 1.14.9 
Dag Odinson  1.26.7  French Prestige 1.15.0 
 
Eldre kaldblod   Eldre varmblod 
Tangen Scott  1.22.8  Premance Simoni 1.13.0 
Zevs   1.23.1  Sizzling   1.13.3 
 
 
 
 
 
Torpa Glad  1.23.2  Fluberginden  1.13.9 
Raggmunken  1.24.2  Script Kiddy S.C. 1.14.6 
Lome Brage  1.24.4  Out Of Nowhere 1.14.7 
 

Hurtigste hester på Jarlsberg 2012 – autostart 
     3 år varmblod 
     Rod Stewart  1.13.6 
     Dakota Chip.  1.13.7 
     Express Duo  1.13.7 
     Mustyevsky  1.13.9 
     Dream With Me N.L. 1.14.0 
     Massive Babe  1.14.0 
 
4 år kaldblod    4 år varmblod 
Timian Scott  1.26.4  Ja El Tomcat  1.12.2 
Moe Rhym  1.27.9  Seaborn Simona 1.12.3 
Rappo   1.28.0  Support Justice 1.12.3 
Gjøndin  1.28.4  Thai Broadway 1.12.3 
Valle Jerven  1.28.5  X. Factor  1.12.5 
 
5 år kaldblod    5 år varmblod 
Tekno Odin  1.23.2  I’m The Answer U.S. 1.11.1 
Alm Kiwi  1.23.8  Viking Frecel  1.11.3 
Holterjerven  1.25.0  Broadway Legs 1.11.7 
Briskeby Rauen 1.25.0  Ultimate Lindy 1.11.9 

Prins Tom  1.25.3  Bronsvlinder  1.12.4 
 
Eldre kaldblod   Eldre varmblod 
Bork Odin  1.20.7  Dacke Håleryd  1.11.3 
Tin Tveiten  1.20.8  Hitchcock  1.11.3 
Horgen Tore  1.21.0  Acolyte Hanover 1.11.3 
Neslands Loke  1.21.2  Mr. X.F. Royal  1.11.3 
Stjernejerven  1.21.6  I Won’t Dance  1.11.5 

 
Mestvinnende hester (i kr.) på Jarlsberg 2013 
3 år kaldblod    3 år varmblod 
Ekeld   75.000  Rod Stewart  500.000 
Art Vinterfari  42.000  Express Duo  250.000 
Tin Balder  37.500  Georgie Mae  165.000 
Åsrud Vilja  31.500  Dakota Chip  125.000
  
Fiann   30.000  Viking Va Bene 100.000 
Lannem Silje  30.000  Quality Actress 75.000 
Eikmann  30.000  Super Photo  70.000 
 
4 år kaldblod    4 år varmblod 
Rappfaksa  68.000  Support Justice 339.000 
Timian Scott  68.000  Seaborn Simona 270.000 
Arien   50.000  Beverly B.R.  205.000 
Moe Rhym  40.000  Thai Broadway 180.000 
Eos Marinka  38.000  Clint W. Boko  100.000 
 
5 år kaldblod    5 år varmblod 
Bokli Vind  65.000  Laugh At My Face 130.500 
Erga Odin  60.000  Ultimate Lindy 100.500 
Tekno Odin  60.000  I’m The Answer U.S. 100.000 
Sagi Allvinn  60.000  French Prestige 70.500 
Rognfaks  60.000  Broadway Legs 69.000 
Ulsrud Ulf  60.000  Global Nansen 69.000 
 
Eldre kaldblods   Eldre varmblod 
Tin Tveiten.  35.000  Yarrah Boko  150.000 
Lome Brage  78.000  Cadabra Tooma 115.000 
Argr G.   67.000  Open   75.000 
Bork Odin  60.000  Sizzling   75.000 
Ulsrud Tea  60.000  Triple Crown  75.000 
 
 

KUSKETOPPEN 
JARLSBERG 2013 

(Sluttstilling) 
Trenere   Starter
 1 2 3 
Vidar Hop   209
 30 22 17 
Eirik Høitomt   245
 24 21 33 
Thor Borg   146
 21 17 9 
Geir Vegard Gundersen 166
 20 11 13 
Lars Anvar Kolle  171
 19 20 18 
Frode Hamre   82
 19 16 12 
Tom Erik Solberg  177
 18 24 14 
Gunnar Austevoll  183
 15 28 20 
Kristian Malmin  144
 9 11 11 
Kai Johansen   101
 9 6 11 
Åsbjørn Tengsareid  52
 8 6 7 



 

 

Per Oleg Midtfjeld  65
 6 8 4 
Geir Flåten   62
 6 7 6 
Olav Mikkelborg  36
 6 4 4 
Hans Chr. Holm  53
 4 4 4 
 
Stallansatte   Starter
 1 2 3 
Dag-Sveinung Dalen  69
 7 5 4 
Marius Høitomt  22
 4 0 1 
Ole Johan Østre  93
 3 5 5 
Truls S. Glittum  24
 3 0 1 
Hans Wilhelm Storås  18
 2 3 4 
Morten A. Pedersen  17
 2 2 3 
 
Amatører   Starter
 1 2 3 
Amanda Robertsen  6
 2 0 0 
Hans Even Andersen  7
 1 2 0 
Frode Mjølnerød  15
 1 1 2 
Per Arvesen   5
 1 1 0 
 
Monteryttere  Starter
 1 2 3 
Siv E. Løvvold   29
 12 4 2 
Malin Berås   8
 3 1 1 
Elsie Hafskjold  20
 1 6 1 
Liv Pedersen   13
 1 4 2 
Martine Finsand  13
 1 3 3 

Storløpsvinnere Jarlsberg 2013 

JARLSBERG GRAND PRIX HOPPELØP – kvalifisering I – mandag 1.juli 

Lovely Salt – 1609a – 1.14.1 – Stall Bergsund as-Arne Hansen – Thor Borg 
 
JARLSBERG GRAND PRIX HOPPELØP – kvalifisering II – mandag 1.juli 
Seaborn Simona – 1609a – 1.13.4 – Amanda Robertsen & Stall Moholtan – 
Amanda Robertsen 
 

JARLSBERG GRAND PRIX HOPPELØP – kvalifisering III – mandag 1.juli 
Beverly B.R. – 1609a – 1.14.6 – Tormod Maske – Bo Westergaard 
 
JARLSBERG GRAND PRIX – kvalifisering I – fredag 12.juli 
Thai Broadway – 1609a – 1.12.3 – Stall Grosserer – Gunnar Austevoll 
 
JARLSBERG GRAND PRIX – kvalifisering II - fredag 12.juli 
Support Justice – 1609a – 1.12.3 – Arne Sandbæk jr. & Erik Sandbæk – 
Geir Vegard Gundersen 
 
JARLSBERG GRAND PRIX – kvalifisering III – fredag 12.juli 
Punters Point – 1609a – 1.13.5 – Cato Leine – Geir Vegard Gundersen 
 
JARLSBERG GRAND PRIX FINALE – fredag 12.juli 
Support Justice – 1609a – 1.12.8 – Arne Sandbæk jr. & Erik Sandbæk – 
Geir Vegard Gundersen  
 
JARLSBERG MIDTSOMMERLØP – fredag 12.juli 
Arien – 2140v – 1.27.4 – Kjetil Egset – Olav Mikkelborg 
 
JØRGEN JAHRES POKALLØP – lørdag 13.juli 
Ekeld – 2120v – 1.27.0 – Malin Wik – Per Oleg Midtfjeld 
 
JARLSBERG GRAND PRIX HOPPELØP FINALE – lørdag 13.juli 
Seaborn Simona – 1609a – 1.12.3 – Amanda Robertsen & Stall Moholtan – 
Amanda Robertsen 
 
THOR THOLFSENS MINNELØP – lørdag 13.juli 
Cadabra Tooma  – 2100a – 1.13.5 – Stall Indrefilet –  Truls S. Glittum 
 
ANDERS JAHRES POKALLØP – søndag 14.juli 
I’m The Answer – 1609a – 1.11.1 – Flaata Entreprenør as – Frode Hamre 
 
ULF THORESENS MINNELØP HOPPEAVDELING – søndag 14.juli 
Georgie Mae – 2100a – 1.15.1 – Euro-Vets AB, Sverige – Vidar Hop 
 
ULF THORESENS MINNELØP – søndag 14.juli 
Rod Stewart – 2100a -1.13.6 – Scudia Virginia Trotto, Italia – Kenneth 
Haugstad 
 
ARNT HAAKESTADS MINNELØP – lørdag 2.november 
Tekno Odin  – 2100a – 1.23.2 – Stall www.supertraver.info – Øystein 
Tjomsland 
 
NILS ØSTBYS MINNELØP – lørdag 2.november 
Ulsrud Ulf – 2140v – 1.28.7 – Lena Mari Fjeld – Kai Johansen 
 
TH. MARTHINSENS ÆRESLØP – lørdag 2.november 
Broadway Legs – 2100a – 1.13.5 – Valen AB – Geir Mikkelsen  
 
DNT’S HØSTFINALE – lørdag 2.november 
Viking Va Bene – 2100v – 1.16.5 – Per Hauger-Sigbjørn Kolnes – Geir 
Vegard Gundersen 
 

Norske starthester 2013 – Regionsvis 
Hester eid i de respektive regioner pr. 01.01.2014 
 

Region  Ant.hester % Innkjørt Pr.st.hest Over 100’ Over 50’ 
Leangen 687  14,58 30.206.438 43.969  73  175 
Biri  604  12,82 31.928.908 52.862  66  164 
Forus  535  11,35 29.778.842 55.661  84  175 
Bjerke  466  9,89 27.106.954 58.169  73  150 
Bergen  429  9,10 23.662.386 55.157  55  123 
Jarlsberg 380  8,06 18.662.767 49.113  57  125 
Klosterskogen 372  7,89 19.276.399 51.818  40  112 
Momarken 364  7,72 17.792.184 48.880  48  96 
Totonor 304  6,45 11.553.233 38.004  30  75 
Sørlandet 286  6.,07 13.227.448 46.250  22  78 
Drammen 285  6,05 11.358.807 39.855  37  68 
  4712             234.554.366 49.067  585  1341 
Prosent av totalt ant. Starthester     12,42  28,46 
 


